

აქტი

საქონლის მიღება-ჩაბარების შესახებ

ქ. თბილისი

03 ივლისი 2014 წელი

ქვემოთ ხელის მომწერნი ვადასტურებთ, რომ 2014 წლის 03 ივლისს გაფორმებული №02/01/14-207 ხელშეკრულების შესაბამისად, სახელმწიფო სერვისების განვითარების სააგენტოს ლოჯისტიკის სამსახურის მთავარმა სპეციალისტმა ლაშა ნოზაძემ მიიღო, ხოლო შპს „გუდვილი“-ს გენერალურმა დირექტორმა ბესიკ ჯიქურაულმა ჩააბარა:

1. 4 (ოთხი) ერთეული AHMAD-ჩაი ინგლისური 100პაკ, ერთეულის ღირებულება შეადგენს 12.75 (თორმეტი ლარი და 75 თეთრი) ლარს;
 2. 10 (ათი) ერთეული AHMAD-ჩაი მწვანე 100პაკ, ერთეულის ღირებულება შეადგენს 13.05 (ცამეტი ლარი და 05 თეთრი) ლარს;
 3. 50 (ორმოცდაათი) ერთეული ნამცხვარი შოკოლადის შიგთავსით, ერთეულის ღირებულება შეადგენს 4.98 (ოთხი ლარი და 98 თეთრი) ლარს;
 4. 25 (ოცდახუთი) ერთეული შაქარი (1კგ), ერთეულის ღირებულება შეადგენს 1.67 (ერთი ლარი და 67 თეთრი) ლარს;
 5. 10 (ათი) ერთეული G&G ყავის ნამცხვარი, ერთეულის ღირებულება შეადგენს 4.55 (ოთხი ლარი და 55 თეთრი) ლარს;
 6. 15 (თხუთმეტი) ერთეული G&G ნამცხვარი შოკოლადით, ერთეულის ღირებულება შეადგენს 4.40 (ოთხი ლარი და 40 თეთრი) ლარს;
 7. 31 (ოცდაერთმეტი) ერთეული G&G ნამცხვარი შოკოლადის შიგთავსით, ერთეულის ღირებულება შეადგენს 4.55 (ოთხი ლარი და 55 თეთრი) ლარს;
 8. 30 (ოცდაათი) ერთეული G&G ნამცხვარი ასორტი შოკოლადით, ერთეულის ღირებულება შეადგენს 3.89 (სამი ლარი და 89 თეთრი) ლარს;
 9. 14 (თოთხმეტი) ერთეული G&G ვაფლის ხეუდი, ერთეულის ღირებულება შეადგენს 4.95 (ოთხი ლარი და 95 თეთრი) ლარს;
 10. 6 (ექვსი) ერთეული RISTON-ჩაი „ერლ გრეი“, ერთეულის ღირებულება შეადგენს 9.10 (ცხრა ლარი და 10 თეთრი) ლარს;
 11. 25 (ოცდახუთი) ერთეული jacobs-ხსნადი ყავა იაკობს მონარქი, ერთეულის ღირებულება შეადგენს 19.20 (ცხრამეტი ლარი და 20 თეთრი) ლარს.
- მოწოდებული საქონლის საერთო ღირებულება შეადგენს 1445.40 (ერთი ათას ოთხას ორმოცდახუთი ლარი და 40 თეთრი) ლარს.

მივიღე:

ლ. ნოზაძე

ჩავაბარე:

ბ. ჯიქურაული

ხელშეკრულების პირობები დაცულია:

ს.ს.გ.ს. შესყიდვების სამსახურის

მთავარი სპეციალისტი

გ. მესხი

გადგზენილი

1 ეა-02 8349189

3 ივლისი 2014

იბრევის განმარტვების პერიოდი
(თვე სავკვრედი, წელი)

4 03 ივლისი 2014

გამოწვრის თარიღი
(როცხვი, თვე სიტყვირად, წელი)

5

გამყიღველი

5,1 2 0 6 3 4 3 9 9 1

(ხაღვტვიღვილი ხომბრი)

6

მყიღველი

6,1 2 0 2 3 0 7 4 0 4

(აიღვტვიღვილი ხომბრი)

5,2 შს გუღვილი

დასახღვა (სახელი, გვარი)

6,2 სსიპ "სახელმწიფო სერვისების განვითარების სააგენტო"

დასახღვა (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახღვა	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
შაქარი სკვ.	ცალი	25,0000	41,7500	6,3700	0,0000
RISTON-ჩაი ერლ გრეი 12x100x1,5გრ	ცალი	6,0000	54,6000	8,3300	0,0000
G&G-ნამცხვარი ასორტი შოკოლადით	ცალი	30,0000	116,7000	17,8000	0,0000
G&G-ვაფლის ხვეულები	ცალი	14,0000	69,3000	10,5700	0,0000
G&G-ნამცხვარი შოკოლადით.	ცალი	31,0000	141,0500	21,5200	0,0000
AHMAD- ჩაი ინგლისური 100ბაკ	ცალი	4,0000	51,0000	7,7800	0,0000
054881001195 აჰმად ჩაი 100 ბაკ. - ფოღვა - მწვანე	ცალი	10,0000	130,5000	19,9100	0,0000
G&G-ყავის ნამცხვარი	ცალი	10,0000	45,5000	6,9400	0,0000
G&G -ნამცხვარი შოკოლადით	ცალი	15,0000	66,0000	10,0700	0,0000
G&G-ნამცხვარი შოკოლადის შიგთავსით	ცალი	50,0000		37,9800	0,0000
			249,0000		
JACOBS- სხნადი ყავა იაკობ მონარტი200გრ.	ცალი	25,0000		73,2200	0,0000
			480,0000		
		სულ	1445,4	220,49	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0123110413 8 03 - ივლისი - 2014 05:16

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიღველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0123110413
---	-----------------------	----------------

2	03/07/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	17:16:44
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს გულდვილი	206343991
---	--------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)
 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5	სსიპ "სახელმწიფო სერვისების განვითარების სააგენტო"	202307404
---	--	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)
 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, ფარნავაზ მეფის ქ No1
---	-------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	წერეთლის 67ა
---	--------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სხვა
---	------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	AHMAD- ჩაი ინგლისური 100პაკ	054881007900	ცალი	4.0000	12.7500	51.0000
2	054881001195 აჰმად ჩაი 100 პაკ - ფოლგა - მწვანე	054881011952	ცალი	10.0000	13.0500	130.5000
3	შაქარი 1კგ.	2101010279344	ცალი	25.0000	1.6700	41.7500
4	G&G-ნამცხვარი შოკოლადის შიგთავსით	4311596416219	ცალი	50.0000	4.9800	249.0000
5	G&G-ყავის ნამცხვარი	4311596467372	ცალი	10.0000	4.5500	45.5000
6	G&G -ნამცხვარი შოკოლადით	4311596467396	ცალი	15.0000	4.4000	66.0000
7	G&G-ნამცხვარი შოკოლადით.	4311596467419	ცალი	31.0000	4.5500	141.0500
8	G&G-ნამცხვარი ასორტი შოკოლადით	4311596467792	ცალი	30.0000	3.8900	116.7000
9	G&G-ვაფლის ხეულები	4311596472994	ცალი	14.0000	4.9500	69.3000

13	1445.4 - ერთი ათას ოთხას ორმოცდახუთი ლარი და ორმოცი თეთრი მყიდველი საქონლის მაღალი თანხა (ციურებით და სიტყვიერად)
----	---

14	თამარ ხომასურიძე
----	------------------

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	გიორგი მესხი
----	--------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/07/2014, 18:08:43

0123110413 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	RISTON-ჩაი "ერლ გრეი" 12x100x1.5გრ	4792156006215	ცალი	6.0000	9.1000	54.6000
11	JACOBS- ხსნადი ყავა იაკობზ მონარქი200გრ.	7622210053206	ცალი	25.0000	19.2000	480.0000

13 1445.4 - ერთი ათას ოთხას ორმოცდახუთი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მიღები თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამარ ხომასურიძე
გამოძღვლი (გამზადების) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 გიორგი მესხი
მიღებელი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/07/2014, 18:08:44